PREFEITURA MUNICIPAL DE TARUMÃ
Rua Aroeira, 482, Vila das Árvores – CEP 19820-000 – Fone/Fax: (18) 3373-4500

Tarumã – Estado de São Paulo

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2022

EDITAL Nº 051/2022

CANDIDATOS PcD

A FUNDAÇÃO EDUCACIONAL DO MUNICÍPIO DE ASSIS, no uso de suas atribuições, torna
pública a Lista de Inscrições Deferidas dos Candidatos na condição de PcD do Concurso Público
Nº 001/2022, da Prefeitura Municipal de Tarumã, SP.

NOME RG Cargo

DEIVED JUNIOR BORBA 37.***.750-6 Agente Administrativo

EVA MARTINS 21.***.790-6 Enfermeiro

LUIZ CARLOS DA SILVA 47.***.578-1 Agente Administrativo

MARCIO DA SILVA 45.***.669-3 Agente Administrativo

Assis, 03 de maio de 2022.

Comissão Organizadora